МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 11 ноября 2009 года     № 129/40

Об утверждении среднесрочного

финансового плана муниципального образования

город Гагарин Смоленской области на 2010-2012 годы

В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Гагарин Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов города Гагарин Смоленской области от 28 августа 2008 г. № 93, с постановлением Администрации города Гагарин Смоленской области «О порядке и сроках составления среднесрочного финансового плана муниципального образования Гагаринское городское поселение Гагаринского района Смоленской области» от 11.11.2009 г. № 184, в целях подготовки проекта решения Совета депутатов города Гагарин Смоленской области «О бюджете муниципального образования Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2010 год»

  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Гагаринское городское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2010-2012 годы (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник».

 Глава муниципального образования

 Гагаринского городского поселения

 Гагаринского района Смоленской области                                    Г.М.Деев